Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage C317C103K5R5TA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
C317C103K5R5TA Details PDF
C317C103K5R5TA
Hersteller-Teilenummer: C317C103K5R5TA
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: CAP CER 10000PF 50V X7R RADIAL
Datenblätter: C317C103K5R5TA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer C317C103K5R5TA
Hersteller KEMET
Beschreibung CAP CER 10000PF 50V X7R RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 8500 pcs Stock
Serie Goldmax, 300
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.150" L x 0.120" W (3.81mm x 3.05mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.230" (5.84mm)
Eigenschaften -
Kapazität 10000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.200" (5.08mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) -
Leitungsstil Formed Leads
Fehlerrate -
Verpackung Bulk
C317C103M5U5CA
KEMET
CAP CER 10000PF 50V Z5U
RADIAL
C317C103K5R5CA
KEMET
CAP CER 10000PF 50V X7R
RADIAL
C317C103M1U5CA
KEMET
CAP CER 10000PF 100V Z5U
RADIAL
C317C103M1U5TA
KEMET
CAP CER 10000PF 100V Z5U
RADIAL
C317C103K5G5TA7301
KEMET
CAP CER 10000PF 50V C0G
RADIAL
C317C103M5U5TA
KEMET
CAP CER 10000PF 50V Z5U
RADIAL
C317C103K3G5TA7301
KEMET
CAP CER 10000PF 25V C0G
RADIAL
C317C103K3G5TA
KEMET
CAP CER 10000PF 25V C0G
RADIAL
0402YC202KAT2A 12507WR-H05G ADM699AR AM40N10-30D-T1-PF AS1129M3-1.8TR
AT49BV160C-70CI ATSAM3S2AA-AU C2012C0G1H221J C315C102K1R5TA7621 C316C151K5G5HA9750
C316C681K5G5HA9750 C317C471K1G5TA7303 CGA2B2X7R1H102K050BE CL05C470JB51PNC CL21C060CBANNNC
CL31C680KGFNNNF CS1206KKX7R0BB105 DRDC3105F-7 FQP20N06L FS065C332KAZ2A
GCM21BR7YA105KA55L GN04022N01L H11D4.300 HCPL-2602-500E ICL3217ECBZ
IRS2541PBF IS43R16160B-6BI IS93C66A L78M05CV-DG LC4512V-75FTN256-10I
LM2980IM5-3.3 LT1679CS M57111L-15 MAX160EWN+ MCP1406-E/MF
MDS1525URH MIC4605-2YM-TR P086PH12C2K0 PF48F4400L0YTP0 R3047TC28N
RKR0503BKJ SAFEB2G14FA0F00R12 SI4442DY-T1-E3.. SI7860DP-T1 SMAJ58A-E3/61T
SST49LF020A-33-4C-NHE TLC1079CDR VI-230-MU VI-PU13-EUW XC61CC3402MRN